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Look at the Mid-project feedback to students on the previous page to help you answer these questions.
Shikoni komentet e studentëve në mes të projektit në faqen e mëparshme për t'ju ndihmuar t'u përgjigjeni këtyre pyetjeve.

For each criteria, please give three pieces of specific feedback. This could be suggestions, or recognizing strength. For example:
Për secilin kriter, ju lutemi jepni tre komente specifike. Këto mund të jenë sugjerime, ose njohje e forcës. Për shembull:

➔ What should be improved and where: “Look for more detail in the sparkle of the eyes”
➔ Çfarë duhet përmirësuar dhe ku: “Kërkoni më shumë detaje në shkëlqimin e syve”

➔ What is going well and why: “The lips are looking 3D because you drew the shapes of the shadows well”
➔ Çfarë po shkon mirë dhe pse: "Buzët duken 3D sepse i keni vizatuar mirë format e hijeve"

➔ What can be added and where: “I need to add another fighter plane in the background”
➔ Çfarë mund të shtohet dhe ku: "Më duhet të shtoj një aeroplan tjetër luftarak në sfond"

➔ What you can do to catch up: “I need to ask my teacher if I can take my drawing home to work on it.”
➔ Çfarë mund të bëni për të arritur rezultatin: "Më duhet të pyes mësuesin tim nëse mund ta çoj vizatimin tim në shtëpi për

të punuar në të."

No more than 3 goals can be about details, and no more than 3 goals can be about shading.
Jo më shumë se 3 gola mund të jenë për detaje dhe jo më shumë se 3 gola mund të jenë për hije.
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